Nome Data GRIN s.r.l

Via delle Industrie n°13

Disegnato Riva 06/03/2012 T oo
Rararo orts 300345658

Controllato Fumagalli 06/03/2012 gt - 0@ mgrnit

A meno che non diversamente specificato le Descrizione: PM53 - Gesamt

dimensioni sono espresse in mm.

Quote senza indicazioni di tolleranza in accordo con | Materiale: Tr. Superficiale:

la normativa ISO DIN 2768 mK.

Proprieta della GRIN s.r.l. Codice:

E’ vietato a termini di legge I'uso, la duplicazione e : :
la costruzione di quanto rappresentato. Scala: 1:12 | Formato: A4 Foglio 1 di1




Ref. Code Titel N°
1 PRT-0275 Rad 181 Grip Grin 2
2 PRT-0276 Rad 235 Grip Grin 2
3 PRT-0137 Radantrieb prof|P2M(£3_>§schW|ndlgkelten 5
4 PRT-0060 Getriebeadeckung hinten 1
5 PRT-0058 Getriebeabdeckung oben 1
6 PRT-0150 Einsétze Antriebsabdeckung 16
7 PRT-0143 Radbolzenscheibe 13X20X3.5 4
8 PRT-0174 Blindniet hochfest 4.8X13.5 2
9 PRT-0156 Sicherungsring A12 DIN 471 4
10 PRT-0159 Feder Ritzel 0,5x4,5x7,5 2
° | PRTOIST ool 60773 sXax 14 Edaan 302, 2
12 PRT-0145 U-scheibe Ritzel 12X20X3 Gummi 4
0 13 PRT-0173 Blindniet 4.8X14 5
Radselbstsperrendemutter M10
14 PRT-0172 Selbstsichernde Sechskantmutter 8
DIN985 M10 rad
@ 15 PRT-0148 Kunststoff U-scheibe 8.1X14.1X1 2
16 PRT-0170 Sechskantmutter DIN985 M8 2
17 PRT-0149 U-scheibe Holmhdheverstellung 2
@ 18 PRT-0146 Kunststoff U-scheibe 12X24X1.3 1
19 PRT-0147 Kunststoff U-scheibe 12.8X50X0.5 1
20 PRT-0176 Blindniet hochfest 6.5X20 4
@ 21 ASM-0004 Gehé&use PM53 1
22 PRT-0092 Aluminum Holmhdnverstellung innen | 2
3 PRT-0074 Schwarze Kunggs;ogfbgohrabdeckung 1
@ o4 PRT-0075 Schwarze Kun;és;ogfél(%)ohrabdeckung 1
25 ASM-0031 Exenterhebel HM/PM komplett 2
@ 26 ASM-0020 Hinterachse links PM53 1
27 ASM-0016 Hinterachse rechts PM53 1
28 PRT-0175 Blindniet hochfest 6.5X14 2
@ 29 PRT-0141 Buchse GFM 1214-12 4
30 PRT-0139 Buchse M250 MFM 2532-20 4
31 PRT-0154 Radbolzen 4
@ 32 PRT-0073 Radhaube 4
33 PRT-0151 Grasabstreifer 2
34 ASM-0007 Schnitthdheverstellung-Hebel 1
0 35 PRT-0152 Clip Héheverstellunghebel 1
% |  PRT-0065 S(_:hnitthéhe\\//g:(sj?erl(la!:rlsg;IiRASSNPMSS 1
@ 37 PRT-0064 Hinterer Stal_k|> I\%Shgllgvggverstellung 1
38 PRT-0153 Clip Héheverstellunghebel klein 2
39 PRT-0072 Radabdeckung 2
e 40 PRT-0160 Ritzel 2
41 PRT-0180 Sicherheitsaufkleber 1
42 PRT-0183 Grinaufkleber 2
43 PRT-0185 Seriennummeraufkleber 1
44 PRT-0158 Feder Gehause-Radantrieb 2
Disegnato Riva 05/04/2012 f?“’s‘w’”"“
Controllato | Fumagall .95/04/2012 e — g e
e o et PS3 - Getiuse
Quote senza indicazioni di tolleranza in accordo con | Materiale: Tr. Superficiale:
la normativa ISO DIN 2768 mK.
Proprieta della GRIN s.r.l. Codice:
IEa’(\;/(i)zttartozi?)rt]eerr;}ir;iuc:r:teog?;plr’:zgéﬁac:g'plicazionee Scala: 15 Formato: A2 Foglio 1di1




Ref. Code Titel N°
1 PRT-0191 Schraube DIN 6921 M8X70 Motor | 2
2 PRT-0192 Schraube DIN 6921 M8X100 Motor| 1
3 PRT-0167 Messerschraube TE UNF 3/8 x 1
3"'1/2
4 PRT-0155 Passfeder 4x6,5 DIN 6888 2
Sechskantmutter DIN6927 M8
5 PRT-0171 Motor 3
6 PRT-0144 Scheibe 10x50x4 1
7 ASM-0008 Motorring mit Buchsen 1
8 ASM-0012 Blade Adaptor PM - Scheibe 1
9 ASM-0012 Blade Adaptor PM - Blade Adaptor | 1
10 PRT-0130 Messer 53 cm 1
Keilriemen Gates Hi Power MN
1 PRT-0113 732.510x8251; 845lp PM53 | !
12 PRT-0116 Motor B&S SR850 1
13 PRT-0121 Motorschutzkegel HM/PM 1
14 PRT-0132 Turbodisk 1
Nome Data GRINs.rl
Disegnato Riva 05/04/2012 %fgsgsgg;ggg’éggi”
= Controllato Fumagalli | 05/04/2012 .
. e Descrizione:
A meno che non diversamente specificato le .
J dimensioni sono espresse in mm. PM53 - SChmttSyStem
@ Quote senza indicazioni di tolleranza in accordo con | Materiale: Tr. Superficiale:
@ la normativa ISO DIN 2768 mK.
Proprieta della GRIN s.r.l. Codice:
E’ vietato a termini di legge l'uso, la duplicazione e
la costruzione di quanto rappresentato. Scala: 1.9 | Formato: A4 Foglio 1di1




Ref. Code Titel N°
Kabel Geschwindigkeit PM 53
6 1 PRT-0099 + Kunststoff 1
2 PRT-0097 Kabel Motorbremse 1
3 PRT-0098 Kabel Radantrieb 1
4 PRT-0085 Fuhrungsholm HM/PM 1
5 PRT-0095 Roter Hebel (Motorbremse) | 1
Aluminum Holmhénverstellung
(2) 6 PRT-0091 AUssen 2
7 PRT-0096 Gelber Hebel (Radantrieb) 1
9 8 PRT-0100 Kabelhalter Zindung 1
@ 9 PRT-0177 Blindniet 5X30 2
10 PRT-0176 Blindniet hochfest 6.5X20 2
e 11 PRT-0178 Blindniet 6X25 1
12 PRT-0102 Kunststoff Kabelhalter 1
13 PRT-0173 Blindniet 4.8X14 1
14 PRT-0186 Geschwindigkeitsaufkleber 1
Selbstschneidendechraube TS
15 PRT-0190 3.9x13 innere Motorabdeckung| 1
EM37
Nome Data GRIN s.rl
Disegnato Riva 05/04/2012 %fgsg%g;‘ggg’éggi”
Controllato Fumagalli | 05/04/2012 o
. " Descrizione:
A meno che non diversamente specificato le .
dimensioni sono espresse in mm. PM53 - FUhrungShOIm
Quote senza indicazioni di tolleranza in accordo con | Materiale: Tr. Superficiale:
la normativa ISO DIN 2768 mK.
Proprieta della GRIN s.r.l. Codice:
E’ vietato a termini di legge l'uso, la duplicazione e
la costruzione di quanto rappresentato. Scala: 1:7 | Formato: A4 Foglio 1di1




	PM53 Complessivo - DE.PDF.pdf
	PM53 Chassis - DE
	PM53 Blocco Taglio - DE
	Foglio1
	Vista del disegno1


	PM53 Manubrio - DE
	Foglio1
	Vista del disegno1



